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Tegevusaruanne

OÜ Tikka 602 peamine tegevusala on säilitusaineteta pagaritoodete (leiva ja saia) tootmine ja kõrvaltegevusala on õigusnõustamine.

Aruandeaastal oli müügitulu 38 600 krooni, millest umbes 69 % oli valmistatud pagaritoodete müügist ja 31 % õigusnõustamisest. Toodang

müüdi ja õigusnõustamist osutati peamiselt Tallinnas ja Harjumaal. Ettevõttes töötajaid ei ole ja ei ole plaanis ka järgneval majandusaastal

palgata töötajaid.

Ettevõttel on kaks juhatuse liiget. Pagaritoodete tootmise ja õigusalase nõustamisega tegelevad juhatuse liikmed, kellele tasu selle eest ei

maksta. 

 

Kristi Oskar

juhatuse liige

30.06.2010
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab OÜ Tikka 602 2009. a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja kinnitab, et raamatupidamise aastaaruande

koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on Eesti Hea Raamatupidamistava kohased, raamatupidamisaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt

ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid ning OÜ Tikka 602 on jätkuvalt tegutsev ettevõte. 

 

Kristi Oskar

juhatuse liige

 

Jaanus Tikka

juhatuse liige
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Varad   

Käibevara   

Raha 52 917 39 882

Varud 2 115 0

Kokku käibevara 55 032 39 882

Kokku varad 55 032 39 882

   

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 691 0

Kokku lühiajalised kohustused 691 0

Kokku kohustused 691 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -118 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 459 -118

Kokku omakapital 54 341 39 882

Kokku kohustused ja omakapital 55 032 39 882
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 2009 2008

Müügitulu 38 600 0

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -21 913 0

Brutokasum (-kahjum) 16 687 0

   

Üldhalduskulud -2 228 -118

Ärikasum (-kahjum) 14 459 -118

   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 14 459 -118

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 459 -118
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 14 459 -118

Varude muutus -2 115 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 691 0

Kokku rahavood äritegevusest 13 035 -118

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 3 000 0

Saadud laenude tagasimaksed -3 000 0

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 40 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 40 000

Kokku rahavood 13 035 39 882

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 39 882 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 13 035 39 882

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 52 917 39 882
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Kohustuslik

reservkapital

Muud reservid Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2007 40 000    0 40 000

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)     -118 -118

31.12.2008 40 000 0 0 0 -118 39 882

       

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)     14 459 14 459

31.12.2009 40 000 0 0  14 341 54 341
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Tikka 602 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides aasta kohta. 

Raha

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust

kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete sumad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. 

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (st päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse teatud finantsvara ostuks või müügiks.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate ja muud nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse

nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära

meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kauplemise eesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi

kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st

vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt).

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt: 

1) korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate

makste nüüdisväärtuseni;

2)soetusmaksusmuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele;

3) õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. 

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Finantsvarade puhul, mida kajastatakse õiglases väärtuses

muutustega läbi omakapitali  ümberhindluse reservi, kantakse väärtuse languse tunnuste esinemisel seni omakapitali kajastatud

negatiivne ümberhindluse reserv ümber kasumiaruandesse.

Väärtuse languse tühistamised:

1) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete

nüüdisväärtusest ja bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud.

Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes.

2) Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav, allahindlusi

ei tühistata.

3) Õiglases väärtuses väärtuse muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi kajastatavate finantsvarade allahindluse tühistamisel

lähtutakse järgnevast: aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine omakapitali

ümberhindluse reservis; võlakirjade ja muude võlainstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine kasumiaruandes.  

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemas-olevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, milles on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. varude tootmiskulutused sisaldavad nii 

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjalid maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud 

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, 

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).  

Üksikult eristatavate varude objektide puhul lähtutakse nende soetusmaksumuse määramisel konkreetselt iga objekti soetamiseks
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tehtud kulutustest.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaksteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilnasikuupäeva. Laenukohustuis, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinatseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist

, kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalisena laenukohustusi, mida laenuandjal on õigus bilnasipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes validusastme meetodist. 

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.
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Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

Ettevõttes ei olnud 2009. aastal töötajaid ega ka tööjõukulu.
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Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

2009. aastal ei tehtud tehinguid seotud osapooltega.



Aruande digitaalallkirjad
OÜ Tikka 602 (registrikood: 11069897) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTI OSKAR Juhatuse liige 30.06.2010

JAANUS TIKKA Juhatuse liige 30.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -118

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 459

Kokku 14 341

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 717

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
13 624

Kokku 14 341

Osaühingu aruandeaasta kasum seisuga 31.12.2009. a summas 14 459 krooni

 jätta jaotamata ja lisada eelnevate aastate jaotamata kasumile/kahjumile.

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -118

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 459

Kokku 14 341

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 717

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
13 624

Kokku 14 341

Osaühingu aruandeaasta kasum seisuga 31.12.2009. a summas 14 459 krooni

 jätta jaotamata ja lisada eelnevate aastate jaotamata kasumile/kahjumile.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Leiva- ja saiatootmine; säilitusaineteta pagaritoodete tootmine 10711 26767 69.34% Jah

Õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus 69102 11833 30.66% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristi Oskar 48111064247
Uus-Kalamaja tn

17-9, Eesti
20000 EEK

Jaanus Tikka 37702280284

Kooli 1-9, Kärdla

linn, Hiiu

maakond, Eesti

20000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5101999

E-posti aadress kristioskar@gmail.com


